
Nyhedsbrev juli, 2025, Ebeltoft Golfclub 

  

1. Ægteskabs-/parmix match. 

2. Sikkerhed på banen 

3. Hole in one 

4. Booke tid 

5. Golffestival i uge 34 

6. Udførelse af lynaflederhytte 

7. Nikotinposer og cigaretskod 

8. Lukning af terrassedør 

9. Vinterbane 

  

1  Ægteskabs-/parmix match 

Lørdag d. 21. maj afholdt vi den traditionelle par/mix match med 46 deltagere. Der blev 
spillet Greensome slagspil i strålende solskinsvejr. Vindere af par-rækken blev Bente og Bent 
Jørgensen med 60 slag. Mix-rækken blev vundet af Maja Vendelbo og Lis Pedersen med 
57slag. Vi takker matchlederne Kresten Riis-Jensen og Susanne Bødker Jensen for veludført 
arbejde. Der var meget flotte præmier, som var sponsoreret af Malerfirma FUHLENDORFF & 
SNARE APS. Om aftenen var der spisning og hyggeligt samvær i CafeTo med 39 deltagere. 

  

2  Sikkerhed på banen 

Vi har desværre haft en uheldig episode på golfbanen, hvor en person er blevet ramt af en bold 
og kommet slemt til skade. En person nød udsigten fra rød tee hul 8, da en spiller fra blå tee 
slog ud. Vedkommende var desværre uheldig at ramme bolden helt skævt, så den ramte 
personen på rød tee i ansigtet. HUSK DERFOR: Gå aldrig foran bageste bold. Hvis man 
alligevel gør det, skal man sørge for, at man har øjenkontakt med hinanden - inden bolden 
bliver slået. Alle kan være uheldig at ramme bolden forkert, så pas på hinanden. 

  

  



3 Hole-in-one 

Henrik Krogh lavede d. 10. juli hole-in-one på hul 17. Stort tillykke til Henrik. Henrik har fået 
udleveret en flaske whisky sponsoreret af Kvickly. 

  

4 Booke tid 

Vi opfordrer til at man altid booker tid på banen i god tid, så alle har mulighed for at se, om der 
er trængsel på banen. Vi har heldigvis en del nybegyndere, som endnu ikke går så hurtigt. De 
vælger typisk en tid, hvor der er god plads på banen, så de ikke er til gene for andre og 
hurtigere spillere. 

  

5 Golffestival i uge 34 

En gruppe bestående af Lars P. Jørgensen, Susanne B. Jensen og Gitte Veggerby er ved at 
tilrettelægge Golffestival i Ebeltoft Golfklub i uge 34. Man har i den forbindelse et 
specialtilbud til Greenfee gæster. 

Se mere om arrangementet på vores hjemmeside:   ebeltoft-golfclub.dk 

 I uge 34 vil blokeringer til Klubber i Klubben blive slettet. Medlemmer vil dog stadig kunne 
spille, men skal selv booke en tid. 

Der kan blive behov for en del hjælpere til: Modtagelse i klubhus, Starter på hul 1, 
Baneservice, spille en runde med gæster m.m.  

Har man lyst og tid til at hjælpe med en eller flere af opgaverne bedes man sende en mail til: 
gveggerby@hotmail.com 

  

6 Lynaflederhytte 

Sidste år blev der jo samlet penge ind blandt medlemmerne, så vi kunne søge momsfonden 
om penge til en lynaflederhytte. Det viste sig som tidligere omtalt ikke muligt.  

Bestyrelsen arbejder nu på at få lavet en hytte ved tee-stedet ved hul 11 og evt. ved tee-stedet 
ved hul 6. Erik har lavet et tegningsforslag. Vi vil forsøge at få lavet begge hytter. Vi kan næsten 
købe materialerne for de penge, som blev samlet ind sidste år. Hvis vi kan samle et godt hold 
frivillige medhjælpere med håndelag for tømrerarbejde, kan vi få lavet begge hytter. 

Man opfordres derfor til at kontakte Erik på tlf. 28126682 eller sende en mail til 
formand@ebeltoft-golfclub.dk, hvis man har lyst til at være medhjælper på dette projekt. 

mailto:gveggerby@hotmail.com
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7 Nikotinposer og cigaretskod 

Der er blevet fundet en del nikotinposer og cigaretskod på banen. Man opfordres kraftig til 
ikke at efterlade dette affald på banen. Især nikotinposer kan være årsag til dødsfald blandt 
hunde og andre dyr på vores bane. 

  

8 Lukning af terrassedør 

Det er flere gange sket, at terrassedøren til Cafeen ikke er blevet lukket. HUSK, HUSK derfor 
altid at lukke døren inden man forlader stedet. 

  

9 Vinterbane 

Der har været lidt forvirring om en tidligere udsendt meddelelse om, at vi vil spille på 
vinterbane næste vinter. Med vinterbane mener vi, at man laver specielle greens til spil om 
vinteren. Dette skyldes, at vore greens var meget medtaget sidste vinter, især på grund af 
angreb af dollar-pest. Vores dygtige green-keepere har dog formået at få disse skader 
udbedret fortræffeligt. Bestyrelsen og baneudvalget vil derfor genoverveje denne beslutning til 
efteråret og evt. drøfte det på et medlemsmøde. 

  

Venlig golfhilsen 

Bestyrelsen 

Ebeltoft-Golfclub 

v/Erik Pedersen 

 


